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۲ ماه محرومیت برای کاپیتان 
تراکتورسازی

کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال، محرومیت  �
سنگینی را برای دو بازیکن تراکتورسازی در نظر 
گرفت. به گزارش «ورزش سه»، مهدی کیانی 
و عارف آقاسی، دو بازیکن تراکتورسازی، هفته 
گذشته در رختکن تیم بر سر یک شوخی با هم 
درگیری پیدا کردند و همین موضوع منجر به 
زخمی شدن مدافع جوان تراکتورسازی با چاقویی 
شد که در دست کیانی قرار داشت. بر اساس حکم 
کمیته اخلاق، عارف آقاسی، دو ماه محرومیت 
تعلیقی خواهد داشت، به این صورت که مشکلی 
برای همراهی تیمش ندارد؛ ولی در صورت 
تکرار تخلف، دو ماه محرومیتش فعال می شود. 
همچنین مهدی  کیانی، شش ماه محرومیت 
برایش در نظر گرفته شده؛ به این صورت که دو 
ماه نمی تواند برای تراکتورسازی به میدان برود و 
چهار ماه محرومیت تعلیقی نیز خواهد داشت. 
درصورتی که کیانی تخلف دیگری را مرتکب 
شود، محرومیتش از دو ماه به شش ماه افزایش 
می یابد. بی تردید محرومیت کیانی با توجه به 
نقش تأثیرگذار او در تیم به ضرر تراکتورسازی 
و یحیی گل محمدی خواهد بود که مشکلات 
فراوانی در فصل جاری دارد. او برای چیدن 
ترکیب تیمش قطعا روزهای سختی پیش رو 

خواهد داشت. 

ادامه ناکامی جودوکاران جوان 
ایران در رقابت های جهانی

دو نماینده ایران در روز سوم جودوی جوانان  �
جهان، با شکست مقابل رقبا حذف شدند تا 
تعداد حذف شده های ایران در این رقابت ها، به 
چهار جودوکار برسد. به گزارش ایسنا، در ادامه 
رقابت های جودوی جوانان جهان که در زاگرب 
پایتخت کرواسی در جریان است، در سومین روز 
این رقابت ها دو نماینده ایران روی تاتامی رفتند که 
با شکست مقابل رقبا، از دور رقابت ها کنار رفتند. 
جواد مرادی، نماینده وزن منهای ۸۱ کیلوگرم 
ایران، در مبارزه نخست مقابل جودوکاری از کشور 
فرانسه ضربه فنی شد و از دور رقابت ها کنار رفت 
و قاسم باغچقی نیز در وزن منهای ۹۰ کیلوگرم، 
ابتدا جودوکار برزیلی را شکست داد؛ اما در دومین 
مبارزه، مقابل نماینده پرتغال در ۴۶ ثانیه ایپون 
شد و از گردونه رقابت ها حذف شد. پیش از این، 
جعفر فیروزآبادی در وزن منهای ۶۰ و علیرضا 
خجسته، یکی از شانس های کسب مدال برای 
ایران، در وزن منهای ۶۶ کیلوگرم با شکست مقابل 
رقبا از دور رقابت ها کنار رفتند. امروز در روز پایانی 
این رقابت ها و در وزن منهای صد کیلوگرم و در 
حضور ۳۱ جودوکار، علی پرهیزکار در گام نخست 
برابر نماینده اتریش به میدان می رود و در صورت 
برتری، برنده اسلونی و فنلاند حریف پرهیزکار 
در مبارزه دوم خواهد بود. همچنین حمیدرضا 
ملک زاده در وزن به اضافه صد کیلوگرم، ابتدا با 
جودوکار آمریکا مبارزه می کند و در صورت برتری 
در مبارزه دوم برابر جودوکار هلند روی تاتامی 

می رود. در این وزن ۲۷ جودوکار حضور دارند. 

خبر

چمنیان: 
بازی با اسپانیا یک اتفاق تاریخی 

برای فوتبال ایران است
سرمربی تیم ملی فوتبال نوجوانان، بازی  �

برابر اسپانیا در جام جهانی را یک بازی تاریخی 
برای فوتبال ایران می داند و از بازی با این تیم 
خوشحال است. تیم  نوجوانان ایران یکشنبه در 
مرحله یک چهارم نهایی جام جهانی زیر ۱۷ 
سال، به مصاف تیم   ملی فوتبال  اسپانیا می رود. 
شاگردان عباس چمنیان برای صعود به مرحله 
یک چهارم نهایی و دیدار با اسپانیا، موفق به 
شکست ۲ بر یک مکزیک در مرحله یک هشتم 
نهایی شدند. همچنین یونس دلفی، مؤثرترین 
بازیکن ایران، با دو گل و سه پاس گل، به دلیل 
دو کارته شدن در بازی برابر اسپانیا حضور ندارد. 
سرمربی تیم   ملی زیر ۱۷ سال، در گفت وگو با 
ایسنا، درباره بازی با  اسپانیا گفت: «صحبت 
درباره  اسپانیا نیاز به پیچیدگی خاصی ندارد. 
همه دنیا می دانند تیم های ملی این کشور در 
رده پایه و بزرگسالان بسیار قدرتمندند. با توجه 
به کار کلاسیک و پایه ای که در باشگاه های این 
کشور صورت می گیرد، می دانیم آنها آکادمی 
فوتبال قدرتمندی دارند و این بازیکنان از این 
آکادمی ها وارد سطح اول فوتبال دنیا می شوند. 
خود من قبل از دیدار با  اسپانیا، دوست داشتم 
با این تیم بازی کنیم؛ چراکه چالش بسیار خوبی 
برای بازیکنان  ماست. فلسفه من در مربیگری 
این است که از چالش های بزرگ استقبال کنم 
و دوست داشتم تجربیات بزرگ و جدیدی را 
به دست بیاورم». سرمربی تیم   ملی فوتبال 
نوجوانان ایران، در ادامه  صحبت هایش با 
بیان اینکه تیم ملی باید برای دیدار با این تیم 
آماده شود، توضیح داد: «این آمادگی منجر 
به قوی ترشدن ما می شود و هیچ کسی از 
قوی ترشدن ضرر نمی کند. به نظرم این یک 
بازی تاریخی برای فوتبال ایران است؛ چون از 
طرفی با  اسپانیا بازی می کنیم و از طرفی هم 
می توانیم به مرحله نیمه نهایی و چهار تیم برتر 
مسابقات صعود کنیم. مطمئن باشید یکشنبه 
بازی خوب و جوانمردانه ای را از فوتبال ایران 
شاهد خواهید بود». او درباره برتری خفیف 
تیم   ملی فوتبال نوجوانان بر مکزیک با توجه 
به پیروزی پرگل برابر این تیم در دیدار دوستانه، 
گفت : «من در نشست خبری قبل از این بازی هم 
گفته بودم که بازی بسیار دشواری در انتظارمان 
است؛ اولا در مرحله پلی آف شرایط بسیار 
سخت است و تیم ها چیزی برای ازدست دادن 
ندارند و برای مسابقه مرگ و زندگی به میدان 
می روند. فضا در مرحله حذفی نسبت به 

مرحله گروهی بسیار متفاوت است».

گادوین منشا بهترین بازیکن دور 
برگشت نیمه نهایی آسیا

بازیکن نیجریه ای پرسپولیس، عنوان بهترین  �
بازیکن دور برگشت نیمه نهایی لیگ قهرمانان 
آسیا را به دست آورد. به گزارش سایت نود، 
گادوین منشا در دیدار برگشت برابر الهلال 
عربستان، عملکرد بسیار خوبی از خود نشان 
داد. ستاره نیجریه ای سرخ پوشان دو گل زیبا 
به ثمر رساند و توانست بارها خط دفاعی الهلال 
را اذیت کند. بازی خوب منشا باعث شد او 
بالاترین نمره را از سوی کنفدراسیون فوتبال 
آسیا به خود اختصاص دهد و به عنوان بهترین 
بازیکن انتخاب شود. عمر خریبین، ستاره الهلال 
نیز که دو گل به پرسپولیس زد، در رده سوم 

جای گرفت. 

آزمون در تیم منتخب کشورهای 
راه یافته به جام جهانی

نام مهاجم گل زن تیم ملی فوتبال کشورمان در  �
کنار لواندوفسکی و کاگاوا، در تیم منتخب تیم های 
صعودکرده به جام جهانی ۲۰۱۸ قرار گرفت. به 
گزارش سایت نود، سایت «بلیچر ریپورت» بریتانیا 
در اقدامی جالب، تیم منتخب از ۲۳ بازیکن از ۲۳ 
کشوری را که تاکنون موفق به کسب جواز حضور 
در رقابت های جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه شده اند، 
اعلام کرد که در این بین، نام سردار آزمون، مهاجم 
تیم ملی فوتبال کشورمان، در خط حمله در کنار 
روبرت لواندوفسکی از لهستان و شینجی کاگاوا 

از ژاپن دیده می شود. این تیم به شرح زیر است: 
درواز ه بانان: کیلور ناواس (کاستاریکا)، گیلرمو  �

اوچوآ (مکزیک) و جیمی پندو (پاناما)
دیه گو گودین (اروگوئه)، توبی  � مدافعان: 

آلدرویرلد (بلژیک)، جوردی آلبا (اسپانیا)، کایل 
واکر (انگلیس)، داوینسون سانچس (کلمبیا) و 

ماریو فرناندس (روسیه)
تونی  � (فرانسه)،  کانته  اِن گولو  هافبک ها: 

کروس (آلمان)، نمانیا ماتیچ (صربستان) و 
ویلفرد اِن دیدی (نیجریه)

مسی  � لیونل  نفوذی:  هافبک های  بال ها/ 
(پرتغال)،  رونالدو  کریستیانو  (آرژانتین)، 
نیمار (برزیل)، محمد صلاح (مصر)، گیلفی 
مین سون  هیونگ  (ایسلند)،  سیگوردسون 

(کره جنوبی) و نواف العابد (عربستان)
(لهستان)،  � لواندوفسکی  روبرت  مهاجمان: 

سردار آزمون (ایران) و شینجی کاگاوا (ژاپن)

فوتبال
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پیکان به ششمین برد پیاپي خود در رقابت هاي 
این فصل دست پیدا کرد. رقابت هاي هفته دهم 
لیگ برتر، پنجشنبه و جمعه پیگیري شد. در یکي 
از بازي هاي مهم این هفته، پیکان موفق شد در 
تهران ۲ بر یک تراکتورسازي تبریز را شکست دهد. 
هر دو گل پیکان روي اشتباهات عجیب دروازه بان و 
مدافعان تراکتورسازي به دست آمد. تراکتورسازي 
که در این فصل با کمبود بازیکن روبه رو است، در 
این بازي مهدي کیاني، بهترین بازیکن فصل خود را 
هم در اختیار نداشت. یحیي گل محمدي، سرمربي 
تراکتورسازي، پس از بازي تأکید کرد تیمش نباید در 
این بازي مي باخت؛ «این بازي اي بود که مي توانستیم 
ببریم. ما موقعیت هاي خوبي به دست آوردیم 
که تبدیل به گل نکردیم. وقتي چنین بازي اي را 
شکست مي خورید، صحبت کردن درباره آن سخت 
مي شود. امروز بازیکنان ما زحمت زیادي کشیدند تا 
پیروز دیدار شوند. حق ما اصلا باخت نبود. فوتبال 
روي خیلي بدش را به ما نشان داد و این بازي را 
باوجود شایستگي براي برد باختیم». پیکان با این 
برد ۲۰امتیازي شد و در صدر جدول قرار گرفت. 
صدرنشیني پیکان البته تنها یک روز دوام نداشت. 
یک روز پس از برد پیکان، پارس جنوبي دوباره صدر 
را از تیم جلالي پس گرفت. مجید جلالي، سرمربي 
پیکان، درباره بردهاي تیمش در این هفته ها گفت: 
«تیم ما ظرفیت این پیروزي ها را باید داشته باشد و 
باید به روندمان ادامه دهیم و از وقفه هایي که در 
لیگ وجود دارد به سلامت عبور کنیم. من به این تیم 

خوش بین و امیدوار هستم».
نفت؛ اولین برنده ورزشگاه امام رضا

دیگر برنده پنجشنبه، صنعت نفت آبادان بود. 
تیم هاي سیاه جامگان مشهد و صنعت نفت آبادان 
در اولین دیدار برگزارشده در ورزشگاه مدرن امام رضا 
به مصاف هم رفتند. در پایان، شاگردان فراز کمالوند 
به پیروزي یک بر صفر رسیدند. در این بازي لوسیانو 
پریرا در دقیقه ۸۱ از روي نقطه پنالتي براي آباداني ها 
گلزني کرد، اما حسین بادامکي در دقیقه ۴۵ پنالتي را 
براي سیاه جامگان به هدر داد. علیرضا مرزبان بعد از 
جدایي اکبر میثاقیان، هدایت سیاه جامگان را برعهده 
گرفته و در این بازي براي اولین بار روي نیمکت 
سیاه جامگان نشست. سپیدرود رشت هم در این 
هفته بردي شیرین را کسب کرد. این تیم میزبان تیم 
بالانشین پدیده بود و در شرایطي که یک بر صفر از 
پدیده عقب بود، ۲ بر یک حریف خود را برد. سپیدرود 

با این برد به رده نهم صعود کرد. پدیده با این باخت 
فرصت صعود به رده بالاتر را از دست داد. محمد 
قاضي، مهاجم پدیده، با گلي که در این بازي به ثمر 
رساند، شمار گل هاي خود در این فصل را به هفت 

رساند. او فعلا بهترین گلزن لیگ است.
دو دیدار پنجشنبه هم به تساوي انجامید. سایپا 
که پنج هفته گذشته برنده نشده بود، در اهواز با 
فولاد مساوي کرد. در نیمه اول این بازي یک اتفاق 
عجیب رخ داد؛ داور یک پنالتي براي سایپا گرفت و 
سپس با مشورت کمکش تصمیم را برگرداند. علي 
دایي پس از بازي شدیدا به داوري اعتراض کرد: 
«علي دایي چه کار باید کند؟ متأسفانه به مساوي 
هم راضي نیستند. مي خواهند تیم من ببازد که چه 
اتفاقي بیفتد؟ به بي راهه مي رویم. خیلي چیزها را 
زیر سؤال بردند. زحمت یک بچه که با جان ودل کار 
مي کند را با برگرداندن آن زیر سؤال بردند. از لحاظ 
فوتبالي فولاد بهتر از ما نبود. همه جوره بهتر بودیم، 
اما یک سري اتفاقاتي که نمي توانم بگویم افتاد». 
سایپا در شش هفته اخیر تنها چهار تساوي کسب کرد 
و از صدر جدول فاصله گرفت. دیدار گسترش فولاد و 

سپاهان هم با تساوي بدون گل به پایان رسید.
برد خیره کننده جمي ها

یک بازي از این هفته هم دیروز برگزار شد. تیم 
شگفتي ساز پارس جنوبي که براي حفظ صدرنشیني 
باید در خانه ذوب آهن حداقل یک امتیاز مي گرفت، 
به کسب نتایج خوب خود ادامه داد. نتیجه بازي 
دیروز باورنکردني بود و پارس جنوبي موفق شد 
با سه گل ذوب آهن را در ورزشگاه نقش جهان 
اصفهان شکست دهد. سایر مدعیان امیدوار بودند 
که پارس جنوبي در این بازي متوقف شود، اما تیم 
بدون شکست لیگ یک بار دیگر نشان داد که در 
این فصل یک مدعي درجه یک است. مهدي زبیدي 
در نیمه اول پارس را پیش انداخت. در اواخر بازي 
هم امید سینگ و حسین پورامیني دو گل دیگر براي 
تیم مهدي تارتار زدند تا ذوب آهن وارد شرایط خطر 
شود. ذوب آهن چهار هفته است که برنده نشده و 
از مدعیان عقب افتاده است. ذوب آهن و سپاهان 
تیم هاي هشتم و دوازدهم لیگ اند که نتیجه خوبي 
براي فوتبال اصفهان نیست. در صدر جدول پس 
از پارس جنوبي ۲۲ امتیازي و پیکان ۲۰امتیازي، 
پرسپولیس با دو بازي کمتر و ۱۷ امتیاز در رده سوم 
قرار دارد. بازي هاي این هفته، پنجشنبه با برگزاري 

دیدار پرسپولیس و استقلال به پایان مي رسد.

وینفرد شفر اولین پیروزی  خود را با استقلال 
دشت کرد؛ این سرمربی آلمانی که جانشین علیرضا 
منصوریان شده، روز گذشته در مرحله یک هشتم 
نهایی جام حذفی، موفق شد در ورزشگاه آزادی ۲ بر 
یک نساجی مازندران را شکست دهد و راهی مرحله 
یک چهارم نهایی شود. استقلال در شرایطی به این 
برد ارزشمند رسید که در لیگ شرایط چندان خوبی 
نداشت و در آخرین دیدار، با نمایشی ناامید کننده 
برابر فولاد خوزستان به تساوی بدون گل رسید. 
بااین حال، در دیدار روز گذشته، شفر نشان داد به 
شناخت بیشتری از بازیکنانش رسیده؛ چون با اعمال 
چند تغییر و البته تغییر تاکتیک، تیمش توانست 
بازی پذیرفتنی ای نشان دهد و موقعیت های گل 
زیادی را خلق کند. خبر خوب برای او اینکه دو 
مهاجم تیمش یعنی فرشید اسماعیلی و علی 
قربانی هم موفق به گل زنی شدند. استقلال حالا با 
این برد روحیه بخش، مهیا می شود تا پنجشنبه به 
مصاف پرسپولیس برود و داربی سنتی پایتخت را 
برگزار کند؛ دیداری که می تواند عیار واقعی تر وینفرد 

شفر را نشان دهد. 
پرسپولیس برای سومین بار به نفت رسید

پرسپولیس اما برای بازی قبل از داربی خود، باید 
حضور در یک دیدار حذفی را تجربه کند؛ این تیم که 
به  واسطه حضورش در جمع چهار تیم پایانی لیگ  
قهرمانان آسیا، نتوانست مانند دیگر تیم ها سروقت 
در مرحله یک شانزدهم نهایی به مصاف نفت برود، 
باید امروز برای سومین بار در یک بازه زمانی کوتاه 
با تیم نفت تهران دیدار کند. سرخ های پایتخت در 
شرایطی مهیای رقابت با تیم عجیب وغریب نفت 
می شوند که این بار پسوند «طلاییه» را یدک می کشد 
و ممکن است همین امروز و فردا دوباره مالکیتش 
تغییر کند. البته شاگردان برانکو از دو بازی قبلی 
که مقابل این تیم داشته اند، خاطره خوبی دارند؛ 
چون یکی برایشان عنوان قهرمانی در پی داشته و 
دیگری هم بردی راحت. اولین بار که این دو تیم در 
این فصل به مصاف هم رفتند، در فینال سوپرکاپ 
ایران بود؛ پرسپولیس به عنوان قهرمان لیگ به 
مصاف نفت تهرانی رفت که فاتح جام حذفی شده 
بود. در آن بازی، حمید درخشان یکی، دو روزی 
بود که هدایت نفتی ها را بر عهده گرفته بود و در 
نهایت هم تیمش با قبول شکست ۳ بر صفر، عنوان 
قهرمانی را به پرسپولیس داد. کمی بعد از آن، 
این بار در چارچوب رقابت های لیگ و از بازی های 

هفته سوم، پرسپولیس و نفت باز هم به مصاف 
هم رفتند که این بار نیز سرخ های پایتخت با نتیجه 
۳ بر صفر به برتری رسیدند و نفتی ها را بحرانی تر 
از چیزی کردند که بودند. ماجرای نفت اما بعد از 
آن بازی نه تنها بهتر نشد که بدتر هم شد؛ با آمدن 
مالک جدید، علی کریمی که در ابتدای فصل گفته 
می شد سرمربی این باشگاه است، هدایت زردها 
را بر عهده گرفت؛ ولی بعد همین مالک جدید در 
تصمیمی عجیب تر، با کریمی قطع همکاری کرد تا 
هدایت نفت را دوباره به حمید درخشان بسپارد. 
درخشان در بازگشت چندباره  خود به نفت، این بار 
و در تازه ترین دیدارش، سه امتیاز ارزشمند در لیگ 
گرفته؛ او و شاگردانش در هفته دهم لیگ، استقلال 
خوزستان را با یک گل شکست داده اند و حالا با ۱۲ 
امتیاز، خودشان را به میانه های جدول تا رتبه دهم 
بالا کشیده اند. «درحال حاضر لیگ اولویت ماست. 
دوم به حضور موفق در آسیا فکر می کنیم و سوم به 
جام حذفی. اگر تیمی می خواهد در سه جام موفق 
باشد، اول باید نیمکتی قوی داشته و آمادگی پیش 
از شروع فصل خوبی را سپری کرده باشد؛ شرایطی 
که ما نداریم». این را حمید درخشان روز گذشته در 
کنفرانس خبری پیش از بازی عنوان کرد تا نشان 
دهد شانس زیادی برای تیمش در مقابل پرسپولیس 
قائل نیست. او با بیان اینکه ممکن است در دیدار 
امروز تصمیم بگیرد فرصت بازی را به ذخیره ها 
و جوانان دهد، گفت: بااین حال، از دو بازی قبلی، 
شرایط سخت تری را برای پرسپولیس رقم خواهند 
زد. در آن سوی میدان، برانکو باید معادلات بیشتری 
در ذهنش حل کند. این مربی که تیمش پس از 
کسب تساوی ۲-۲ مقابل الهلال در بازی برگشت 
نیمه نهایی لیگ  قهرمانان آسیا از این رقابت ها کنار 
رفته، خط قرمزی روی نام محسن مسلمان، یکی از 
هافبک های خوب پرسپولیس، در این بازی کشیده و 
احمدزاده را به  دلیل مصدومیت و مهدی طارمی 
را به دلیل محرومیت ندارد. البته برانکو می گوید 
بشار رسن به جای مسلمان به میدان می رود؛ ولی 
هنوز تصمیم نگرفته تا به دیگر ذخیره های تیمش 
هم بازی بدهد: «درحال حاضر قصد ما این است 
که بهترین ها و آماده ترین ها را در بازی به میدان 
بفرستیم و در زمان بازی خواهید دید از چه نفراتی 
استفاده می کنم». برانکو مصمم است هرطور شده، 
این بازی را ببرد تا شاگردانش با روحیه مضاعفی به 

داربی بروند.

شرق: تبعات ناکامی تیم ملی کشتی آزاد در مسابقات جهانی ۲۰۱۷ 
پاریس آن قدر برای فدراسیون کشتی سنگین بوده که اهالی این رشته 
را دوباره به فکر بازگرداندن رسول خادم به رأس این تیم انداخته است. 
 پیشنهاد سرمربیگری دوباره خادم برای تیم ملی آزاد، نخستین بار 
در نشست اعضای شورای فنی با مسعود سلطانی فر، وزیر ورزش که 
برای آسیب شناسی عملکرد ضعیف آزادکاران برگزار گردید، مطرح شد؛ 
پیشنهادی که ابراهیم جوادی آن را در جمع بیان می کند و وزیر واکنش 

مثبتی به آن نشان نمی دهد. 
سلطانی فر که از این خواسته اعضای شورای فنی غافلگیر می شود، 
صراحتا اعلام می کند بهتر است خادم تمرکزش را روی مسئولیتی که در 

هیئت رئیسه اتحادیه جهانی کشتی دارد، بگذارد! 
نزدیک به دو ماه از نتیجه ضعیف تیم ملی آزاد در رقابت های 
جهانی و پایان قرارداد محمد طلایی گذشته و هنوز تکلیف سرمربی 
جدید این تیم مشخص نشده است. تنها گزینه ای که در این مدت از 
او برای سرمربیگری تیم آزاد بزرگ سالان اسم برده اند، رسول خادم 
بوده. هرچند مخالفت ضمنی سلطانی فر را با این موضوع به همراه 
داشته است. اگر اعضای شورای فنی تا پیش از این می گفتند پیشنهاد 
سرمربیگری این تیم به دارنده مدال طلای المپیک آتلانتا در حد حرف 

است، اما حالا این موضوع را خیلی جدی و علنی مطرح می کنند. 
ابراهیم جوادی، عضو شورای فنی کشتی آزاد درباره وضعیت 
سرمربی آزادکاران به «شرق» می گوید: «در اولین جلسه پیشِ روی 
شورای فنی، سرمربی را مشخص می کنیم. حالا جلسه اول نشد هم نشد 
جلسه دوم کار را یکسره کرده ایم. چندتایی گزینه روی میزمان هست که 

هنوز درباره آنها به اجماع نرسیده ایم».
خادم که تا قبل از المپیک ۲۰۱۶ تقریبا سه سال به صورت هم زمان 
ریاست فدراسیون کشتی و سرمربیگری تیم ملی کشتی آزاد را برعهده 
داشت، در این شرایط نیز گزینه اول برای به عهده گرفتن هدایت این تیم 

است. جوادی ادامه می دهد: «گزینه اول ما آقای خادم است اما باید 
ببینیم او این مسئولیت را قبول می کند یا نه. ایشان مسئولیت مهمی 
هم در هیئت رئیسه اتحادیه جهانی دارند. از آنجا که حفظ این کرسی 
برای ما و ورزش کشور خیلی اهمیت دارد، نمی خواهیم شرایطی را به 
وجود آوریم که عرصه را برای آقای خادم تنگ کنیم. ضمن اینکه ایشان 
رئیس فدراسیون هم هستند. وضعیت باید به گونه ای باشد که او بتواند 

از عهده این وظایف بربیاید. 
اما در کل می گوییم اگر آقای خادم این شرایط را قبول کنند همه 

اعضای شورای فنی نظرشان روی اوست».
پیش کسوت کشتی آزاد ایران از دلتنگی خادم در مدتی که از 
تشک کشتی دور بوده است، می گوید: «از زمانی که آقای خادم عضو 
هیئت رئیسه اتحادیه جهانی شد؛ سرمربیگری تیم را رها کرد. او در این 
مدت مدام می گوید دلم برای بچه ها و تمرین کردن با آنها تنگ شده. 
هرچند در این مدت هم از این بچه ها دور نبوده و همیشه کنار تشک 
نشسته و تمرینات آنها را تماشا کرده است تا در جریان کار قرار گیرد. 

خادم مانند خیلی ها اهل کت وشلوارپوشیدن، پشت میزنشستن، ریاست 
و این حرف ها نیست».

خادم در حالی سه سال پیاپی مدیریت تیم ملی آزاد و فدراسیون را به 
عهده داشت که در این دوران خللی در کار فدراسیون به وجود نیامد و 
تیم های آزاد هم بهترین نتایج را به دست آوردند: «از نظر ما آقای خادم 
مشکلی برای اداره فدراسیون و تیم ملی ندارند. الان بیشتر از همه بحث 
عضویت در هیئت رئیسه مطرح است که مبادا آنجا مشکلی به وجود 
بیاید. این را هم باید بگویم که هیچ قانونی ایشان را محدود نمی کند که 
نمی تواند به طور هم زمان سه مسئولیت داشته باشد. آقا رسول این قدر 
پرکار است که در مدت این سه سال شش صبح به فدراسیون می آمد 
و ۱۲ شب به خانه اش می رفت. او هیچ کاری را زمین نمی گذارد».نکته 
درخور توجه در روزهای سردرگمی کشتی آزاد ایران، سکوت معنادار 
رسول خادم در قبال پیشنهاد مهمی است که اعضای شورای فنی به او 
داده اند. دارنده مدال برنز المپیک بارسلونا که پیش تر گفته بود با اصرار 
اعضای شورای فنی هدایت تیم ملی را قبول کرده، واکنشی به پیشنهاد 
جدید نداشته است. به نظر می رسد در شرایط فعلی خادم نیز اطمینان 

خاصی به مربی دیگری به جز خودش ندارد. 
البته شورای فنی دراین میان محمد طلایی را برای حضور دوباره در 
تیم ملی آزاد کم شانس نمی داند. طلایی چندی پیش در حالی اعلام 
کرد مطیع تصمیم گیری های شورای فنی است که کنایه ای هم به این 
شورا و فدراسیون کشتی زد. او گفت برای مسابقات جهانی پاریس 
اختیار کامل نداشته است. جوادی می گوید: «من نمی دانم منظور آقای 
طلایی چه بوده که این حرف را زده است. ما وقتی یک نفر را سرمربی 
می کنیم به او اختیار تام هم می دهیم. ما از عملکرد آقای طلایی راضی 
هستیم. این تیم کمتر از یک سال در اختیار ایشان بود. با این زمان محدود 
که نباید از یک سرمربی توقع داشت. به هرحال ما روی آقای طلایی هم 

مجددا فکر می کنیم».

لیگ برتر- هفته ۱۰
گسترش فولاد صفر- سپاهان صفر، پیکان ۲-  �

تراکتورسازی یک، سیاه جامگان صفر- صنعت 
نفت آبادان یک، سپیدرود رشت یک- پدیده ۲، 
فولاد یک- سایپا یک، ذوب آهن صفر -پارس 

جنوبی جم۳  
جام حذفی

جمعه: استقلال تهران ۲– نساجی مازندران یک �
پرسپولیس - نفت تهران،  � شنبه ۲۹ مهر: 

ساعت: ۱۶:۴۵
جام جهانی نوجوانان- یک چهارم نهایی

یکشنبه ۳۰ مهر: ایران- اسپانیا، ساعت ۱۵ �

 نتیجه و برنامه

ابراهیم جوادی: رسول خادم گزینه اول سرمربیگری تیم ملی است
رئیس در آستانه سه شغله شدن

تقابل پرسپولیس با نفت در یک شانزدهم جام حذفی
استقلالِ مدل شفر  از  راه رسید

صدرنشیني پارس جنوبي ادامه دارد
پیکان، تخت گاز  در مسیر  پیروزي


